1

 EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS  - PROCESSO
SELETIVO N° 02/2010

A PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos, torna público:

1 - As NOTAS obtidas pelos candidatos nas provas práticas  aplicadas em 19 de junho de 2010.

2 - O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso no dia 24 de junho conforme Edital
de Abertura das Inscrições do referido Processo Seletivo, em especial o Capítulo 6.

Cargo:  202-OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

Nome do Candidato Inscr. RG Nota
CAIO DO NASCIMENTO SOARES 025017 34153321 Ausente

CARLOS LEANDRO RAMOS DA SILVA 025011 32996494X Ausente

DENIS LAURENTINO DA SILVA 070041 284474642 Ausente

KLEBER RAMOS SANTANA 070039 347464683 0,00

MARCOS ROBERTO GONÇALVES 020003 18809613 14,30

ROSIVALDO ALVES DA SILVA 070070 245729045 4,00

RUBENS RABELO SANTOS 070115 1447388216 Ausente

Cargo:  203-RASTELEIRO

Nome do Candidato Inscr. RG Nota
ALEX SANDRO DA COSTA MONARIO 070087 410781290 51,00

ANTONIO CARLOS CORREIA DE ARAUJO 070068 301799957 50,00

CARLOS ALBERTO SANTIAGO SANTANA 030001 201315567 88,00

CLAUDINEI BISPO DOS SANTOS 025008 165909894 68,00

DANIEL NOBORU UMISEDO 025018 332488573 31,00

EDSON FABRICIO DA SILVA 070060 410176072 Ausente

ERNANI DA SILVA BRUNO 025002 77394008 68,00

GILMAR EUSTAQUIO DE MORAIS 070029 11166344 44,00

GLAUBER JOSE RODRIGUES DA CRUZ 070090 274223508 56,00

JAILSON SILVA SANTOS 070036 149532842 77,00

JORGE LUIZ FERREIRA 025003 272134041 75,00

JULIO CÉSAR MONTEIRO DA SILVA 070103 298646584 73,00

LEANDRO SOARES DE FRANÇA 070023 416433649 82,00

LUÍS CARLOS ALVES DA SILVA AGUIAR 070072 353950828 84,00

LUTI FRANTSCO DA CRUZ 025016 407250013 77,00

MARCO AURELIO DE ALMEIDA SANTOS 070064 19483164 96,00

NATANAEL RENAN PEREIRA COSTA 070059 274204538 99,00

RILDO ARBOLEDA AGUILLAR 070047 168374821 81,00

RONALDO  SILVA 070017 245455905 79,00

RONALDO ALEXANDRE VIEIRA 070042 202359177 Ausente

Prodesan, 23 de junho de 2010.